12.000 500753 FUNDA P/NAVAJA 1.3/.4 NYLON NEGRO VICTOR 112.500 1,350.000PZA H87 27111504 7.00
PAGO TRANFERENCIA Y ENTREGA INMEDIATA

24.000 500077 BINOCULAR UPCLOSE G2 10-30 X 50 BOX VICT 2,324.490 55,787.760PZA H87 41111717 6.00
PAGO TRANFERENCIA Y SU ENTREGA SERIA 23 O 24 DE DICIEMBRE

Total

IVA

Subtotal

SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 23/100 M.N.

74,832.230

4,255.760Descuento

10,321.690

Debo y pagare a la orden de Ana Cristina Chávez López, en esta ciudad de Uruapan, el dia 18/12/2025 la cantidad de $ 74832.23 ( SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 23/100),valor de la mercancia 
recibida a entera conformidad, causando un interés moratorio del ___ % mensual. Este pagaré es mercantil y esta protegido por la ley general de titulos y operaciones de crédito, en su articulo 173 parte final 
por no ser pagaré domiciliado y articulos correlativos.